UBND HUYỆN TAM DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   72  /QĐ-PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Dương, ngày  18 tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chấm thi giao lưu kỹ năng sống

cho học sinh tiểu học năm học 2016-2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-PGD&ĐT, ngày 23/3/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi giao lưu kỹ năng sống cho học sinh tiểu học năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của cán bộ nghiệp vụ và khả năng của cán bộ, giáo viên
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi giao lưu kỹ năng sống cho học sinh tiểu học năm học 2016-2017 gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng chấm thi có trách nhiệm tổ chức chấm các nội thi theo đúng quy chế hiện hành và đúng hướng dẫn của phòng GD&ĐT. Nhiệm vụ cụ thể của mỗi thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.
Thời gian: 03 ngày, từ 07 giờ 00 phút ngày 19/4/2017 đến hết ngày 21/4/2017.
Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện Tam Dương
Kinh phí: Phòng GD&ĐT chi trả kinh phí tổ chức và các điều kiện phục vụ Hội thi giao lưu kỹ năng sống cho học sinh tiểu học năm học 2016-2017; các đơn vị có cán bộ, giáo viên tham gia Hội đồng chấm Hội thi chi trả kinh phí theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn, nghiệp vụ Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	 Nơi nhận:

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT (b/c);
- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu: VT, NVTH,
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Xuân Huy

DANH SÁCH

Hội đồng chấm thi giao lưu kỹ năng sống cho học sinh tiểu học

năm học 2016-2017
 (Kèm theo Quyết định  số 72 /QĐ-PGDĐT, ngày  18 / 4 /2017 của
Trưởng phòng GD&ĐT huyện Tam Dương)

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Nhiệm vụ

	1.
	Trần văn Thúy
	Phó trưởng phòng GD&ĐT
	Chủ tịch HĐ

	2.
	Bùi Mạnh Cường
	CB – Phòng GD&ĐT
	Phó CTHĐ

	3.
	Trần Văn Toản
	GV–TH Kim Long
	Thư ký

	4.
	Đinh Lữ Quỳnh Giang
	GV – THCS Tam Dương
	Giám khảo

	5.
	Hoàng Thị Hanh
	GV – THCS Hợp Hòa
	Giám khảo

	6.
	Kiều Thị Thùy Hương
	GV – THCS Đồng Tĩnh
	Giám khảo

	7.
	Hoàng Thị Kiều
	HT – TH Hướng Đạo
	Giám khảo

	8.
	Chu Thị Việt Nga
	HT – TH Kim Long
	Giám khảo

	9.
	Đỗ Thị Hải Yến
	HT – TH Duy Phiên A
	Giám khảo

	10.
	Kim Thị Hồng Hạnh
	GV – TH Thanh Vân
	Giám khảo

	11.
	Nguyễn Thị Vân
	NV – Phòng GD&ĐT
	Phục vụ

(Danh sách có 11 người)

DANH SÁCH

Hội đồng chấm thi nội dung 1,2,3, Olympic tài năng tiếng Anh cấp huyện

Dành cho giáo viên tiểu học năm 2016

(Kèm theo Quyết định  số       /QĐ-PGDĐT, ngày       /12/2016 của
Trưởng phòng GD&ĐT huyện Tam Dương)
	TT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ
	Số tiền
	Ký nhận

	1.
	Trần văn Thúy
	Chủ tịch HĐ

	2.
	Bùi Mạnh Cường
	Phó CTHĐ

	3.
	Nguyễn Thị Lệ Hương
	Phó CTHĐ

	4.

	Thư ký

	5.
	Bùi Mạnh Hùng
	Giám khảo (TT)

	6.
	Phùng Thị Xuân
	Giám khảo

	7.
	Đinh Thị Mỹ Thủy
	Giám khảo

	8.
	Nguyễn Viết Thắng
	Giám khảo

	9.
	Nguyễn Tiến Dũng
	Giám khảo

	10.
	Vũ Thị Thúy
	Giám khảo

	11.
	Bùi Văn Hảo
	Giám khảo (TP)

	12.
	Nguyễn Kim Thu
	Phục vụ

	13.
	Hoàng Văn Đông
	Bảo vệ

(Danh sách có 12 người)